Alter N Badrumsmébler

Luxor, Gabriella, Isella,
Ella, Isabella, Bella och
Ariella

ooooooooooo



— |
Alterna 1w underskpsokompak

Nr (sprangskiss) Beskrivning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
1 252018 Ladfront, vit hogblank 1
1 252019 Ladfront, vit matt 1
1 252020 Ladfront, ljusgra matt 1
2 252021 Ladset 6vre 1set
3 252022 Ladset nedre 1set
L4
- 252311 Upphéngning 1set
6 252373 Vaggskena L-463 mm 1
7 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set
S1
= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

2(46)



— |
Alterna 1w underski sokompak

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252023 Ladfront, vit hogblank 1

1 252024 Ladfront, vit matt 1

1 252025 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252026 Ladset dvre 1set

3 252027 Ladset nedre 1set

4

- 252311 Upphéngning 1set

6 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

7 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S

= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

3(46)



.
Alterna %ege)fgzlalgnderskap 60

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252023 Ladfront, vit hogblank 1

1 252024 Ladfront, vit matt 1

1 252025 Ladfront, ljusgra matt 1

1 252074 Ladfront, svart matt 1

2 252028 Ladset 6vre 1set

3 252029 Ladset nedre 1set

L4

5 252311 Upphéngning 1set

6 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

7 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

4(46)



.
Alterna %ege)fgzlalgnderskap 90

s1 52
STExE0 LxE
x 6 x 6

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252030 Ladfront, vit hogblank 1

1 252031 Ladfront, vit matt 1

1 252032 Ladfront, ljusgra matt 1

1 252075 Ladfront, svart matt 1

2 252033 Ladset dvre 1set

3 252034 Ladset nedre 1set

L4

5 252311 Upphéngning 1set

6 252378 Véaggskena L-862 mm 1

7 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

5046)



> o
Alterna Lo undersisp o

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252035 Ladfront, vit hogblank 1

1 252036 Ladfront, vit matt 1

1 252037 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252038 Ladset dvre 1set

3 252039 Ladset nedre 1set

A

5 25231 Upphangning 1set

6 252309 Vaggskena L-1162 mm 1

7 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

6(46)



Alterna

Luxor Hogskap

Reservdelar

@

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
1 252040 Dorr 6vre, vit hogblank 1

1 252041 Dorr dvre, vit matt 1

1 252042 Dorr ovre, ljusgra matt 1

1 252076 Dorr évre, svart maft 1

2 252043 Dorr nedre, vit hogblank 1

2 252044 Dorr nedre, vit matt 1

2 252045 Dorr nedre, ljusgra matt 1

2 252077 Dorr nedre, svart matt 1

3 252307 Gangjarn 1

3 252531 Gangjarn, mjukstangande 1

4 252005 Hyllfaste 1

5 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

6 252533 Vaggskena L-312 mm 1

; 252311 Upphéngning 1set
P2 252365 Vaggplugg for upphangning, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71 )

= 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
G71

s 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S1

> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

7(46)



Alterna

Luxor Hogskap Slim

Reservdelar

[er [ &m=
= a

19' i '.;/Q .

I T | R (2)
Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
1 252040 Dorr 6vre, vit hogblank 1
1 252041 Dorr dvre, vit matt 1
1 252042 Dorr ovre, ljusgra matt 1
2 252043 Dorr nedre, vit hogblank 1
2 252044 Dorr nedre, vit matt 1
2 252045 Dorr nedre, ljusgra matt 1
3 252307 Gangjarn 1
3 252531 Gangjarn, mjukstangande 1
4 252005 Hyllfaste 1
5 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1
6 252533 Véaggskena L-312 mm 1
7
5 252311 Upphéngning 1set
P2 252365 Vaggplugg for upphangning, vit 1
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71
= 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
G71 R A
p— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S1
= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

8(46)



Luxor Mellanskap, h6gerhangd dérr
Reservdelar

Alterna

PM-312

_—®

@)

G71 G72 \
®;;¢ ®@ \])

x93 x1

S$1 S2

x 4 x4

I \alals

7

Nr (sprangskiss)

Beskrivning

Anftal i férpackning

1 252040 Dérr, hégerhangd, vit hogblank 1

1 252041 Dérr, hogerhangd, vit maft 1

1 252042 Dorr, hogerhangd, ljusgra matt 1

2 252307 Gangjarn 1

2 252531 Gangjarn, mjukstangande 1

3 252005 Hyllfaste 1

4 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

5 252533 Vaggskena L-312 mm 1

(7) 252311 Upphéngning 1set
P2 252365 Vaggplugg for upphangning, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71

— 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
G71

p— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

9(46)



————
Altern a Luxor Mellanskap, vdansterhangd dérr
Reservdelar

PM-312
L=3 12mm
P2 PO
@ g
" ¢
X2 x 20
G71 G72
> |y m
o N
x1 x1
S1 82
W 4
Hinan0 U
x4 x4

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
1 252043 Dorr, vansterhangd, vit hogblank 1

1 252044 Dérr, vansterhdngd, vit matt 1

1 252045 Dorr, vansterhangd, ljusgra matt 1

2 252307 Gangjarn 1

2 252531 Gangjarn, mjukstangande 1

3 252005 Hyllfaste 1

4 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1

5 252533 Vaggskena L-312 mm 1

(7) 252311 Upphéngning 1set
P2 252365 Vaggplugg for upphangning, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71

— 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
G71

p— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

10(46)



Alterna

(L

Gabriella Underskap 50 Kompakt

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252444 Handtag C4, krom 1
252442 Handtag C4, svart 1

1 252046 Ladfront, vit matt 1

1 252047 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252665 Ladset dvre* 1set

3 252666 Ladset nedre* 1set

4 252637 Glidskena, langd 300 mm 1set

5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

;) 252311 Upphéngning 1set

8 252373 Véaggskena L-463 mm 1

P4 252523 Pappersplugg, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mdbel med integrerad ladinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr
252048

Beskrivning
Ladset dvre

Anftal i férpackning

1set

252049

Ladset nedre

1set

146)



——
ter n a Gabriella Underskap 60 Kompakt

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252444 Handtag C4, krom 1
252442 Handtag C4, svart 1

1 252520 Ladfront, vit matt 1

1 252050 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252667 Ladset dvre* 1set

3 252668 Ladset nedre* 1set

4 252637 Glidskena, langd 300 mm 1set

5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

;) 252311 Upphéngning 1set

8 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

P4 252523 Pappersplugg, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mdbel med integrerad ladinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
252051 Ladset dvre 1set
252052 Ladset nedre 1set

12(46)



————
a Gabriella Underskap 60

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252444 Handtag C4, krom 1
252442 Handtag C4, svart 1

1 252520 Ladfront, vit matt 1

1 252050 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252669 Ladset dvre* 1set

3 252670 Ladset nedre* 1set

4 252638 Glidskena, langd 350 mm 1set

5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

;) 252311 Upphéngning 1set

8 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

P4 252523 Pappersplugg, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mdbel med integrerad ladinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
252521 Ladset dvre 1set
252522 Ladset nedre 1set

13(46)



Alterna

Gabriella Underskap 90

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252444 Handtag C4, krom 1
252442 Handtag C4, svart 1

1 252524 Ladfront, vit matt 1

1 252053 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252671 Ladset dvre* 1set

3 252672 Ladset nedre* 1set

4 252638 Glidskena, langd 350 mm 1set

5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

;) 252311 Upphéngning 1set

8 252378 Véaggskena L-862 mm 1

P4 252523 Pappersplugg, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mdbel med integrerad ladinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr
252525

Beskrivning
Ladset dvre

Anftal i férpackning
1set

252526

Ladset nedre

1set

14(46)



H 0
Alter na Se?elr)v?eilrla Underskap 120

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1sef
252444 Handtag C4, krom 1
252442 Handtag C4, svart 1

1 252054 Ladfront, vit matt 1

1 252055 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252669 Ladset dvre* 1set

3 252670 Ladset nedre* 1set

4 252638 Glidskena, langd 350 mm 1set

5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

(; 252311 Upphéngning 1set

8 252309 Vaggskena L-1162 mm 1

P4 252523 Pappersplugg, vit 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mébel med integrerad ladinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
252056 Ladset évre 1set
252057 Ladset nedre 1set

15(46)



Alterna

Gabriella Hogskap

Reservdelar

PM-312 P2 P4
0.l
18 12
X2 x 10
52 PO
i Lxs a5
xd x 32
Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
252443 Handtag C4, krom 3
252441 Handtag C4, svart 3
1 252527 Ladset inkl matta och glidskenor 1set
2 252528 Ladfront, vit matt 1
2 252058 Ladfront, ljusgra matt 1
3 252529 Dorr 714 x 314 x 18 mm, vit matt 1
3 252059 Dorr 714 x 314 x 18 mm, ljusgra matt 1
4 252530 Faste till gangjarn 1
4 252531 Gangjarn 1
5 252315 Hyllfaste 1
6 252532 Glashylla 312 x 302 x 4 mm 1
7
5 252471 Upphéngning 1set
9 252533 Vaggskena L-312 mm 1
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, gra 1
P2 252365 Tackplugg for upphangning, vit 1
P2 252457 Tackplugg for upphangning, silver 1
P4 252523 Pappersplugg, vit 1
G71 . . )
o7 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
G71
= 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S1
= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

16(46)



— |
Alterna s undersipso kompak

$1 s2
gﬁﬁﬁf:: i EC]
X 6 x 6

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252203 Handtag C1 (2-pack) 2
252208 Handtag C2 (2-pack) 2

1 252407 Ladfront évre, vit hogblank 1

1 252673 Ladfront 6vre, vit matt 1

1 252060 Ladfront évre, ljusgra matt 1

2 252408 Ladfront nedre, vit hogblank 1

2 252674 Ladfront nedre, vit matt 1

2 252061 Ladfront nedre, ljusgra matt 1

3 252665 Ladset dvre* 1set

4 252666 Ladset nedre* 1set

5 252637 Glidskena, langd 300 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

; 252311 Upphéngning 1set

9 252373 Vaggskena L-463 mm 1

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mébel med integrerad |adinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252409 Ladset dvre 1set
252410 Ladset nedre 1set
252374 Frontskena 465 x 20 x 7 mm 1

17(46)



Alterna

Isella Underskap 60 Kompakt

Reservdelar

51 S2
x 6 x6

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252205 Handtag C1 (2-pack) 2
252209 Handtag C2 (2-pack) 2

1 25241 Ladfront évre, vit hogblank 1

1 252675 Ladfront 6vre, vit matt 1

1 252062 Ladfront évre, ljusgra matt 1

2 252412 Ladfront nedre, vit hogblank 1

2 252676 Ladfront nedre, vit matt 1

2 252063 Ladfront nedre, ljusgra matt 1

3 252667 Ladset dvre* 1set

4 252668 Ladset nedre* 1set

5 252637 Glidskena, langd 300 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

; 252311 Upphéngning 1set

9

o 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

S1

= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mobel med integrerad ladinsats i Gvre 1adan

I \alals

Nr (sprangskiss)

Beskrivning

Anftal i férpackning

252413 Ladset dvre 1sef
252414 L&dset nedre 1set
252415 Frontskena 568 x 20 x 7 mm 1

18(46)



— |
Alterna is'aurerskep somo

51

ST

X6

@

S

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252205 Handtag C1 (2-pack) 2
252209 Handtag C2 (2-pack) 2

1 25241 Ladfront évre, vit hogblank 1

1 252675 Ladfront évre, vit matt 1

1 252062 Ladfront évre, ljusgra matt 1

1 252416 Ladfront 6vre, sand 1

2 252412 Ladfront nedre, vit hogblank 1

2 252676 Ladfront nedre, vit matt 1

2 252063 Ladfront nedre, ljusgra matt 1

2 252417 Ladfront nedre, sand 1

3 252669 Ladset dvre* 1set

4 252670 Ladset nedre* 1set

5 252638 Glidskena, Iangd 350 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

; 252311 Upphangning 1set

9

o 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

S1

= 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

X 252551 Faste for 120 kommod 1

*Ladset till mébel med integrerad |adinsats i évre 1adan

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252418 Ladset dvre 1set
252429 Ladset nedre 1set
252415 Frontskena 568 x 20 x 7 mm 1

19(46)



torn |
Alterna s unersn oo

51 52
x6 % 6

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set
252206 Handtag C1 (2-pack) 2
252257 Handtag C2 (2-pack) 2

1 252431 Ladfront évre, vit hogblank 1

1 252677 Ladfront 6vre, vit matt 1

1 252064 Ladfront évre, ljusgra matt 1

1 252433 Ladfront évre, sand 1

2 252432 Ladfront nedre, vit hogblank 1

2 252678 Ladfront nedre, vit matt 1

2 252065 Ladfront nedre, ljusgrd matt 1

2 252434 Ladfront nedre, sand 1

3 252671 Ladset dvre* 1set

4 252672 Ladset nedre* Tset

5 252638 Glidskena, langd 350 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

; 25231 Upphéangning 1set

9 252298 Vaggskena L-862 mm 1set

?2 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

*Ladset till mébel med integrerad |adinsats i évre ladan

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Antal i férpackning
252435 Ladset dvre 1set
252436 Ladset nedre 1set

20(46)



Alter na !;Seelrlvge'lgrva’r’rkorgsunderskap 30

D6 X
x 4 x 1
S2 s1

Lix8 STaxE)
x B x 6
RB
X2

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252599 Ladfront, vit hogblank 1

1 252600 Ladfront, vit matt 1

1 252601 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252602 Tvattkorgsinsats 1

3 252603 Glidskenor 1

L4

- 252311 Upphéngning 1set
6 252604 Véaggskena L-262 mm 1

7 252662 4 st skruvar 3,5 x 30 mm 1set
8 (S2) .

oD 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1st
1000 252551 Fastskruv 1
(R 252663 2 st distansbrickor 1

21(46)



.
lter na !{Seseelrlvgemobelpaket med luckor

Nr (sprangskiss) Beskrivning

252617 Dorr, vit hogblank 1
2 252618 Hylla 567 x 294 x 16 mm 1
3 252608 Gangjarn, mjukstangande 1set
4 252489 Hyllfaste 1
5 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1
6
7 252311 Upphéngning 1set
8
- 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set
S1
< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1set
PO 252323 Tackplugg vit 1

22(46)



Alterna

Nr (sprangskiss)

G71

S1

S2

M

ST6x60

uxs

Art nr

Beskrivning

Isella och Ella Hogskap

Reservdelar

Anftal i férpackning

252201 Handtag C1 (3-pack) 3
252207 Handtag C2 (3-pack) 3
1 252437 Ladfront, vit hogblank 1
1 252614 Ladfront, vit matt 1
1 252066 Ladfront, ljusgra matt 1
1 252438 Ladfront, sand 1
2 252439 Dorr, vit hogblank 1
2 252615 Dérr, vit matt 1
2 252067 Dorr, ljusgra matt 1
2 252449 Dérr, sand 1
3 252451 Ladset med glidskenor 1set
4 252453 Hylla, vit hogblank 1
4 252616 Hylla, vit matt 1
4 252068 Hylla, ljusgra matt 1
4 252455 Hylla, sand 2
5 252355 Fasten, 2 st 2
6 252313 Gangjarn 1
7 252457 Traplugg 5 x 16 mm 1
j 252471 Upphangning 1set
10 252369 Vaggskena L-362 mm 1
212 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
G71
s 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
G71
o 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
P2 252457 Tackplugg vaggskena, silver 1
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, gra 1

23(46)



————
n a Isella Vaggskap 35

Reservdelar

L=312mm

P2 PO

[/
S

& 18 L

<‘\ X 4 x 20
' \ S1 S2

= g ' \ STaxal X8
/ =
T @& i x4 x4
v 2 R G71 G72

/)

%1 X1

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252605 Dorr, vit hogblank 1

1 252606 Dérr, vit matt 1

1 252607 Dorr, ljusgra matt 1

2 252608 Gangjarn, mjukstangande 1set
3 252005 Hyllfaste 1

4 252609 Hylla 310 x 95 x 4 mm 1

5 252533 Vaggskena L-312 mm 1

j 252471 Upphéngning 1set
P2 252457 Tackplugg fér upphangning, silver 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71

o 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S1

52 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

24(46)



Alterna

%
(6

Nr (sprangskiss)

Isella Vaggskap 60

Reservdelar

®

Beskrivning

1 252610 Dorr, vit hogblank 1

1 2526 Dorr, vit matt 1

1 252612 Dorr, ljusgra matt 1

2 252608 Gangjarn, mjukstangande 1set
3 252613 Hylla 567 x 350 x 16 mm, gra 1

4 252489 Hyllfaste 1

5 252294 Vaggskena L-562 mm 1

6

7 252471 Upphéngning 1set
P2 252457 Tackplugg fér upphangning, silver 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1
G71

o 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
S1 R

52 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set
X 252551 Fastskruv 1

25(46)



torn o
Alterna g'ayndersep sokompais

STexad

x 6

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252010 Ladfront, vit hogblank 1

1 25201 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252012 Ladset 1set

3

R 25231 Upphéngning 1set

5 252373 Véaggskena L-463 mm 1

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

26(46)



torn o
Alterna g'ayndersiee soxompsic

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252014 Ladfront, vit hogblank 1

1 252015 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252016 Ladset 1set

3

R 25231 Upphéngning 1set

5 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

27(46)



terna o
Alterna e ynerseso

70 x5

x 6

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252014 Ladfront, vit hogblank 1

1 252015 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252017 Ladset 1set

3

R 25231 Upphéngning 1set

5 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1set

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

28(46)



torn o
Alterna e yndersken so

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Antal i férpackning
252001 Kromring till braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin 1
252573 Braddavlopp for Ariella Tvattstall porslin (inkl kromring) 1set

1 252069 Ladfront, vit hogblank 1

1 252070 Ladfront, ljusgra matt 1

2 252071 Ladset 1set

3

R 25231 Upphéngning 1set

5 252378 Véaggskena L-862 mm 1

6 252013 Vaggfasten 45 x 30 mm 1set

S1

- 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set

29(46)



—— ..
Alterna isveaeepaie

S1 S2
ST6x60 = UX8

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252475 Dorr, vit hogblank (fukttrog) 1

1 252072 Dorr, ljusgra matt 1

1 252479 Dorr, morkgra hogblank 1

2 252477 Hylla, vit 1

2 252073 Hylla, ljusgra matt 1

2 252481 Hylla, mérkgra 1

3 252483 Handtag 1

4 252485 Tvattstall 1

5 252487 Upphéngning 1set
6 252313 Gangjarn 1

7 252323 Tackplugg vit 1

8 252489 Plugg 5x16 1

212 252370 6 st skruvar 6x60, 6 vaggpluggar Ux8 1set

3006)



——

Bella Mobelpaket

Alterna e

M
NN\
NN\
NN\
NN
NN

Art nr: 8975160

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252354 Dérr, vit 1

2 8947672 Spegel 1

3 252358 Tvéattstall i porslin 1

4 (A B 252360 Gangjarn 1set

5+6 252362 Upphéngning, kommod 1set

7 (A, B, O 252364 Dorrstangning, kommod 1set

8 252366 Vagglist, kommod 1

9(ABCDEPR 252368 Skruvset, kommod Tset

31046)



~
lterna 'F?‘e!gg!j'j‘afopegelhégskép

(3
Fe_—— | |M
2
— . m
i
..-o-""'fff

SK1 KM1 KM2 KOB1

\aials Beskrivning Antal i férpackning
1 252621 Hylla 78 x 78 x 292 mm 1
2 252005 Hyllfaste 1
3 252622 Monteringskit 1set
P1 252623 Tackplugg, gra 1

32(46)



~
Alter n a Ariella Bas & Ella Spegelskap 45
Reservdelar

&)

S1 S2
ST6x60 Uxs

x4 x 4

G71 G72

x1 x 1

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
1 252375 Spegeldorr 698 x 298 mm, vit 1

2 252317 Handtag 1

3 252376 Eluttag 1

4 252313 Gangjarn 1

5 252315 Hyllfaste 1

6 252323 Tackplugg, vit 1

7 252377 Glashylla 412 x 105 x 4 mm 1

8

5 252311 Upphangning 1set
]? 252327 Tacklock, vit 1set
12 252378 Vaggskena L-416 mm 1

S1

> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
G71

e 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set

33(46)



Alterna

H G71 G72
X2 x1 x1
PO ZZ2L ZZ2R
g ﬁ
65
x 16 x 1 x 1
S1 S2
ST6x60 UX8
x4 x4

Artnr

Ariella Bas & Ella Spegelskap 60

Reservdelar

Beskrivning

Antal i férpackning

1 252265 Spegeldorr 698 x 298 mm, vit 1
1 252267 Spegeldorr 698 x 298 mm, gra 1
2 252269 Glashylla 562 x 105 x 4 mm 1
3L
252311 Upphangning 1set
3R
4 252313 Gangjarn 1
5 252315 Hyllfaste 1
6 252376 Eluttag 1
H 252317 Handtag 1
PM-562 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1
S1
> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
G71
= 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit 1set
7
G71
e 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
7
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, gra 1
7721
252327 Tacklock, vit Tset
Z72R
7721
252329 Tacklock, gra 1set
Z72R

34(46)



~
Altern a Ariella Bas & Ella Spegelskap 90
Reservdelar

//

H G71 G72
x2 x1 x 1
PO ZZ2L ZZ2R
g ﬁ ﬁ 1
85
x 32 x1 x1 ®/‘
S1 S2 L
ST6x60 UXs
x4 x4
Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252295 Spegeldorr 698 x 448 mm, vit 1
1 252296 Spegeldorr 698 x 448 mm, gra 1
2 252297 Glashylla 420 x 105 x 4 mm 1
3L
252311 Upphangning 1set
3R
4 252313 Gangjarn 1
5 252315 Hyllfaste 1
6 252376 Eluttag 1
H 252317 Handtag 1
PM-862 252298 Vaggskena L-862 mm 1
S
- 252370 6 st skruvar 6 x 60, 6 vaggpluggar UX8 1set
G71
e 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
G71
e 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, gra 1
7721
252327 Tacklock, vit Tset
ZZ2R
7721
252329 Tacklock, gra 1set
ZZ2R

35(46)



1 o
Alterna ‘F?;:;S!jle?arspegdskap X45

b o PEZ

P '\._.-""-'J. _...-....-"" : -L:_j
)" L —"

X1

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252000 Spegeldorr 447 x 697 mm 1

2 252619 Glashylla 410 x 105 x 4 mm 1

3 252463 Gangjarn 1

3 252465 Faste fill gangjarn 1

4 252467 Mjukstangning 1
5(D3) 252005 Hyllfaste 1

6 252620 Eluttag 1

7 252007 Tackkdpa 1

8

5 252471 Upphangning 1set
10 (PM-416) 252473 Vaggskena L-416 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphangning, silver 1
G71

e 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252325 Tackplugg, gra 1

S1

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1set
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1

36(46)



Alterna

D3

&

x16

s

gl

Ariella Spegelskap X60

Reservdelar

)

N\

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252002 Spegeldorr 697 x 297 mm 1

2 252003 Glashylla 370 x 105 x 4 mm 1

3 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

4 252463 Gangjarn 1

4 252465 Faste till gangjarn 1

5 252467 Mjukstangning 1

6 252005 Hyllfaste 1

7 252006 Eluttag 1

8 252007 Tackkapa 1

9

o 252471 Upphéngning 1set
1 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1

P2 252365 Plugg foér upphéngning, vit 1
G71

j— 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
G71

ja— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 232325 Tackplugg, gra 1

S1

> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm och 6 st plugg UX8 1set

37(46)



———
a Ariella Spegelskap X90

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252000 Spegeldorr 697 x 447 mm 1

2 252624 Glashylla 668 x 105 x 5 mm 1

3 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

4 252463 Gangjarn 1

4 252465 Faste till gangjarn 1

5 252467 Mjukstangning 1
6(D3) 252005 Hyllfaste 1

7 252620 Eluttag 1

8 252007 Tackkapa 1

9

o 252471 Upphéngning 1set
1 (PM-862) 252298 Vaggskena L-862 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphéngning, silver 1
G71

j— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
PO 252323 Tackplugg, vit 1

S1

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm och 6 st plugg UX8 Tset
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1

38(46)



H o
Alterna Ariella Spegelskap X120

PM-1162 D3

o

g

& e
V)

: 0®

\@- %2 X1 % 1
PO 51 52
B
L STENED i XA
¥ 48 X 4 % 4

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252625 Spegeldorr 697 x 597 mm 1

2 252626 Glashylla 776 x 105 x 5 mm 1

3 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

4 252463 Gangjarn 1

4 252465 Faste till gangjarn 1

5 252467 Mjukstangning 1
6(D3) 252005 Hyllfaste 1

7 252620 Eluttag 1

8 252007 Tackkapa 1

9

o 252471 Upphéngning 1set
1 (PM-1162) 252309 Vaggskena L1162 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphéngning, silver 1
G71

j— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
PO 252325 Tackplugg, vit 1

S1

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm och 6 st plugg UX8 Tset
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1

39(46)



Alterna

o

i Pl

Ariella Spegelskap X60 LED

Reservdelar

x 1
|5 TRL
\.z“-—EE
=8 ==
x 1

Nr (sprangskiss)

Beskrivning

Antal i férpackning

1 252627 Spegeldorr vanster 697 x 297 mm 1

2 252628 Spegeldorr hoger 697 x 297 mm 1

3 252003 Glashylla 368 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

5 252463 Gangjarn 1

5 252465 Faste till gangjarn 1

6 252467 Mjukstangning 1
7(D3) 252005 Hyllfaste 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Tackkapa 1

10

” 252471 Upphéngning 1set
12 (PM-562) 252294 Vaggskena L-562 mm 1

13 252633 LED-panel 567 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphéngning, silver 1
G71

ju— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252325 Tackplugg, gra 1

S

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1set
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1
TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

40(46)



Alterna

Ariella Spegelskap X90 LED

Reservdelar

PM-862 D3
L=862mm g
X 1 % 16
P2 G71 GT72
O..|l= 9
%2 ¥ 1 X1
PO S1 s2
8 ||ge|| ==’
5 ST6xE0 LxE
¥ 32 x4 % 4
PEZ

Nr (sprangskiss)

Beskrivning

Antal i férpackning

1 252629 Spegeldorr vanster 697 x 447 mm 1

2 252630 Spegeldorr hoger 697 x 447 mm 1

3 252624 Glashylla 668 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

5 252463 Gangjarn 1

5 252465 Faste till gangjarn 1

6 252467 Mjukstangning 1
7(D3) 252005 Hyllfaste 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Tackkapa 1

10

” 252471 Upphéngning 1set
12 (PM-862) 252298 Vaggskena L-862 mm 1

13 252634 LED-panel 867 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphéngning, silver 1
G71

ju— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252325 Tackplugg, gra 1

S1

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1set
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1
TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

41(46)



Ariella Spegelskap X120 LED

Reservdelar

Alterna

PM-862 D3
L=862mm g
X 1 % 16
P2 G71 G72
O..|l= 9
%2 ¥ 1 X1
PO S1 82
8 ||ge|| ==’
5 ST6xE0 LxE
¥ 32 x4 % 4
PEZ
N Tl

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252631 Spegeldorr vanster 697 x 597 mm 1

2 252632 Spegeldorr hoger 697 x 597 mm 1

3 252626 Glashylla 776 x 105 x 4 mm 1

4 252004 Glashylla 1770 x 105 x 4 mm 1

5 252463 Gangjarn 1

5 252465 Faste till gangjarn 1

6 252467 Mjukstangning 1
7(D3) 252005 Hyllfaste 1

8 252620 Eluttag 1

9 252007 Tackkapa 1

10

” 252471 Upphéngning 1set
12 (PM-1162) 252309 Vaggskena L-1162 mm 1

13 252635 LED-panel 1167 mm 1

P2 252457 Tackplugg for upphéngning, silver 1
G71

ju— 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set
PO 252325 Tackplugg, gra 1

S1

< 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 st vaggpluggar UX8 1set
PEZ 252636 Snabbkoppling for eluttag och LED 1
TRL 252664 LED Driver 12 V, 15 W, IP44 1

42(46)



Alterna

Nr (sprangskiss)

Ariella Spegelskap 45

Reservdelar

Beskrivning

Antal i férpackning

1 252459 Spegeldérr 45 utan gangjarn 1

2 252469 Glashylla 412 x 94 x 4 mm 1

3 252376 Eluttag 1

4 252463 Gangjarn 1

5 252465 Faste fill gangjarn 1

6

» 242571 Upphangning 1set
8 252473 Vaggskena L-416 mm 1

PO 252323 Tackplugg, vit 1

PO 252325 Tackplugg, gra 1

9 252315 Hyllfaste 1

P2 252457 Tackplugg for upphangning, silver 1

S

> 252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
G71

= 252319 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, vit Tset
G71

e 252321 Fastskruv 5 x 50 mm och tackplugg, gra 1set

43(46)




———— . .
Alterna Aitaseesespeo

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i forpackning
1 252461 Spegeldérr 635 x 297 mm 1
2 252269 Glashylla 562 x 105 x 4 mm 1
3 252463 Gangjarn 1
3 252465 Faste till gangjarn 1
4 252376 Eluttag 1
5 252315 Hyllfaste 1
6
252471 Upphéngning 1set
7
8 252294 Vaggskena L-562 mm och skruv 2 x 60 mm 1
9 252467 Mijukstangning 1
PO 252323 Plastplugg, vit 1
PO 252325 Plastplugg, gra 1
P2 252365 Tackplugg for upphéngning, vit 1
P2 252457 Tackplugg for upphéangning, silver 1
G71
252319 Fastskruv och tackplugg, vit 1set
G72
G71
252321 Fastskruv och tackplugg, gra 1set
G72
S1
252370 6 st skruvar 6x60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
S2

L4(46)



H o
Alterna 2tz seeseisiap 9o

2
‘\é/" PR

Nr (sprangskiss) Beskrivning Antal i férpackning
1 252459 Spegeldorr 447 x 635 mm 1
2 252297 Glashylla 420 x 105 x 4 mm 1
3 252463 Gangjarn 1
3 252465 Faste till gangjarn 1
4 252376 Eluttag 1
5 252315 Hyllfaste 1
6

252471 Upphéngning 1set
7
8 252298 Vaggskena L-862 mm 1
9 252467 Mijukstangning 1
PO 252323 Plastplugg, vit 1
P2 252365 Tackplugg for upphangning, vit 1
G71

252319 Fastskruv och tackplugg, vit 1set
G72
G71

252321 Fastskruv och tackplugg, gra 1set
G72
S1

252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
S2

45(46)



Alterna

Ariella Spegelskap 120

Reservdelar

Nr (sprangskiss) Art nr Beskrivning Anftal i férpackning
1 252008 Spegeldorr 635 x 597 mm 1
2 252009 Glashylla 570 x 105 x 4 mm 1
3 252463 Gangjarn 1
3 252465 Faste fill gangjarn 1
4 252376 Eluttag 1
5 252005 Hyllfaste 1
6
252471 Upphéngning 1set
7
8 252309 Véaggskena 1
9 252467 Mjukstangning 1
P2 252365 Vaggplugg for upphangning, vit 1
G71
252319 Fastskruv 5 x 50 mm, vit 1set
G72
G71
252321 Fastskruv 5 x 50 mm, gra 1set
G72
PO 252323 Tackplugg, vit 1
PO 252325 Tackplugg, vit 1
S1
252370 6 st skruvar 6 x 60 mm, 6 vaggpluggar UX8 1set
S2

Distribueras av SGDS Gruppen AB

For teknisk support, kontakta oss pa 020-5155 15 eller tks@alterna.se

L6(46)

2020-064-V6



